РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
  11.03.2016 г.                                      №  106
            х. Красный Кут
Об утверждении схемы избирательных округов

при проведении   выборов   депутатов   Собрания

депутатов Краснокутского сельского поселения.

На основании статьи 8 Областного закона №645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему избирательных округов по  выборам депутатов Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения  согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Установить, что каждый избиратель на выборах Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения  имеет 10 голосов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснокутского сельского поселения.
Глава  Краснокутского

сельского поселения                                                                 В. В.  Мартыненко
         Приложение №1

         к решению №106от 11.03.2016 года

         Собрания депутатов Краснокутского

         сельского поселения

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Краснокутского сельского поселения

Краснокутский десятимандатный избирательный округ № 1

Избирателей – 3432 чел.

Границы: х. Красный Кут, х. Веселый, х. Новогригорьевка, х. Новопавловка, х. Марьевка, х. Калиновка, п. Интернациональный.

	               Ведущий специалист

по делопроизводству  и архивной работе
	Е. А. Стаценко

	Е.А.Стаценко

Приложение № 2

решению № 106 от 11.03.2016 года
Собрания депутатов Краснокутского

сельского поселения
Графическое изображение схемы

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Краснокутского сельского поселения

	               Ведущий специалист

по делопроизводству  и архивной работе
	Е. А. Стаценко

( Калиновка

   (

Новопавловка

( Веселый

                (

Интернациональный

             (

  Новогригорьевка

( Красный Кут

( Марьевка

Краснокутский десятимандатный избирательный округ №1